ID Predmet Hodnota |Men [Datum Dodavatel Ulica Cislo PSC Mesto dodavatela |ID Eislo
Objednavky plnenia a dokladu dodavatela domu dodavatel dodavatela
obje |(vytvorenia) dodavatel |a (1C0)
d. objednavky a

1000068750 |Oprava SMV EL598A0, 63,50|EUR 13.1.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206

EL585A0 Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky, a. s.

1000069224 |Servis dochadzkového 508,98|EUR 16.1.2025|EFG Slovakia, s.r.o. Racianska 66 831 02 Bratislava 36224464
systému SIZP - ustredie
aNR

1000069229 |Dlhodoby prenajom tlak. 5 535,00|EUR 16.1.2025]|Linde Gas s. r. 0. Tuhovska 3 83106 Bratislava-Vajnory |31373861
flia§ pre roky 2025/2026

1000069287 |Chemické skusky vo 151,18|EUR 17.1.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
vzorke: COV VODOHOSPODARSKY Ves
Hamuliakovo PODNIK, Statny podnik

1000069492 |Udrziavanie akreditacie 615,00|EUR 20.1.2025|Slovenska narodna Karloveska 63 840 00 Bratislava-Karlova |30809673
pre 10 1-043 na rok 2025 akredita¢na sluzba Ves

1000069491 |Udrziavanie akreditacie 1476,00|EUR 20.1.2025|Slovenska narodna Karloveska 63 840 00 Bratislava-Karlova |30809673
pre SL S-349 na rok akredita¢na sluzba Ves
2025

1000069526 |Pravidelna servisna 1722,00|EUR 21.1.2025|ECM MONITORY, spol. sr.0. |Kuzmanyho |57 040 01 KoSice 31680372
kontrola em.
analyzatorov

1000069533 |Akreditovana kalibracia 1073,79]EUR 21.1.2025|CHIRANALAB, s.r.0. Nam. Dr. A. 194 916 01 Stara Tura 36331864
snimacov zariad. Schweitzera

1000069616 |Oprava SMV EL585A0 - 295,01|EUR 21.1.2025|H & M autoopravy - predaj Jakubska 1/A 974 00 Banska Bystrica |31559786
poistna udalost S.r.o. cesta

1000069542 |Rozbor vzoriek 0,00|EUR 21.1.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
znecistenia odpad. véd z VODOHOSPODARSKY Ves
BUKOCEL PODNIK, statny podnik

1000069628 |Rocné zuctovanie dane 98,00|EUR 21.1.2025|EDOS-PEM s.r.0. Tematinska |4 851 05 Bratislava 36287229
2024

1000069639 |EXCEL ravou zadnou 135,00|EUR 21.1.2025|OTIDEA s.r.o. Astrova 2/A 82101 Bratislava 47139200

pre zaCiato€nikov a
mierne pokr




1000069642 |Seminar - EXCEL lavou 135,00|EUR 21.1.2025|OTIDEA s.r.o. Astrova 2/A 82101 Bratislava 47139200
zadnou pre
zaciato¢nikov

1000069770 |Reprezentacné vydavky 264,08|EUR 22.1.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 [92521 Sladkovicovo 50975455
pre GR

1000069870 |Predplatné mesacnika 201,11|EUR 23.1.2025|Wolters Kluwer SR s. r. 0. Mlynské nivy |48 821 09 Bratislava 31348262
Justiéna Revue 2025

1000070859 |Skolenie - Rozpoget 86,10|EUR 23.1.2025|Poradca podnikatela, spol. s  |Martina 23A 01001 Zilina 31592503
verejnej spravy na rok r.o. Razusa
2025

1000070356 |Vyuzitie umelej 119,00|EUR 27.1.2025|PROEKO s.r.o. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
inteligencie v praxi SS a
samospr.

1000070360 |Vyuzitie umelej 119,00|EUR 27.1.2025|PROEKO s.r.o. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
inteligencie vo Worde,
Excel atd.

1000070478 |Vypoctova technika a 164 500,82|EUR 27.1.2025|flex-it, s.r.o. Omnia 28 82101 Bratislava-Ruzinov |50603698
IKT prisl. pre SIZP Business

Center, Blok
A, Tomasikova

1000070690 |Webinar APEL 2025 615,00|EUR 28.1.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 131392547
Special/13.2.2025 schody Mesto

1000070777 |Oprava SMV EL 268 AF - 481,99|EUR 29.1.2025|H & M autoopravy - predaj Jakubska 1/A 974 00 Banska Bystrica |31559786
Skodova udalost s.r.o. cesta
16/2024

1000070794 |Skolenie osdb vykon. 2 214,00(EUR 29.1.2025|PROHAS, s.r.o. A. Pietra 17/10645 |[036 01 Martin 44699891
prace vo vyske a nad
vol. hib

1000070806 |IZP BB - Servis a oprava 382,57|EUR 29.1.2025|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
SMV KE540ID Ministerstva vnutra

Slovenskej republiky, a. s.

1000071016 |Revizia alarmu v budove 209,10|EUR 30.1.2025|LARKO s. r. 0. Kominarska 2,4 831 04 Bratislava 35835851
SP Nitra

1000072533 |Sluzby systému 164,83|EUR 31.1.2025|Commander Services s.r.o. Zitna 23 831 06 Bratislava 51183455

monitorovania - GPS iné




1000072043 |Zdruzenie SANET - 33,00|EUR 3.2.2025|Zdruzenie pouzivatelov Vazovova 5 81107 Bratislava-Staré  |17055270

¢lensky poplatok 2025 Slovenskej akademickej Mesto
datovej siete SANET

1000072063 |Distribucia EE - 2 334,30|EUR 3.2.2025|Vychodoslovenska energetika |Mlynska 31 04291 KoSice 44483767
Hanulova a.s.

1000071506 |Vyuzitie umelej 119,00|EUR 4.2.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
inteligencie v praxi SS a
samospr.

1000071905 |Odborné knihy pre 42 90|EUR 4.2.2025|Slovenska polovnicka komora |Stefanikova 10 811 05 Bratislava-Staré 42175682
UIOPaK Mesto

1000071676 |Online seminar - Sprava 99,00|EUR 4.2.2025|EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229
majetku Statu 2025

1000071915 |Poplatok - Externa 950,00|EUR 5.2.2025|Urad pre normalizaciu, Stefanovicova |3 810 05 Bratislava-Staré 30810710
spatna vazba modelu metroldgiu a skuSobnictvo Mesto
CAF Slovenskej republiky

1000071936 |STN ISO 7935 a STN EN 35,50|EUR 5.2.2025|Urad pre normalizaciu, Stefanovicova |3 810 05 Bratislava-Staré 30810710
589 metroldgiu a skuSobnictvo Mesto

Slovenskej republiky

1000072054 |Postové schranky pre 127,92|EUR 6.2.2025|B2B Partner s. r. 0. Sulekova 2 811 06 Bratislava 44413467
budovy SIZP

1000072146 |Oprava SMV BL728VA - 2 065,47|EUR 6.2.2025|Todos Kosice s.r.o. M. SCh. 14 84101 Bratislava 47168455
Skodova udalost Trnavského
18/2024

1000072191 |Odborny seminar - 107,00|EUR 6.2.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
GDPR - aplika¢na prax v
r. 2025

1000072255 |Seminar - Aktualna 93,00|EUR 7.2.2025|EDOS-SMART, s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava- 50288334
novela zakona o Petrzalka
archivoch a reg

1000072298 |Vykonanie kvantitat. 4 934,35|EUR 7.2.2025|EKOLAB s.r.0. Napéjadla 17/2763 |040 01 Kosice 31684165
analytického rozboru
vzoriek

1000072388 |Webinar - APEL 2025 0,00|EUR 7.2.2025|EKOS PLUS s.r.o. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 131392547
Special schody Mesto

1000072618 |Stavebny dozor 5 000,00(EUR 10.2.2025|Marian Duriangik-stavby a Mladeznicka |21 974 04 Banska Bystrica 140890023

investora - IZP BB

inziniering




1000072399 |Servis, STK a EK pre 550,00|EUR 11.2.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
Skoda Rapid BL282VA Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky, a. s.
1000073104 |Supis tonerov a 1769,36|EUR 12.2.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 (92521 Sladkovi¢ovo 50975455
prisludentva pre SP Nitra
1000073129 |Oprava SMV BL663RY 379,50|EUR 12.2.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky, a. s.
1000073544 |Kalibrané a Specialne 12 182,18|EUR 13.2.2025|Linde Gas s. r. 0. Tuhovska 3 831 06 Bratislava-Vajnory |31373861
plyny IZP KE, BB, ZA
1000073645 |Prirucka: Dreviny - 12,00|EUR 13.2.2025(Ing. Martina Duri$ova - Inovecka 22 91101 Trencin 48291374
ochrana a starostl. pre TrenCiansky vzdelavaci servis
IZP ZA
1000073648 [STK, EK pre SMV Skoda 150,00|EUR 13.2.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
Rapid BL728VA Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky, a. s.
1000073635 |Kontolny odber vzoriek 273,20|EUR 13.2.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova 36022047
oV z COV Oravice - IZP VODOHOSPODARSKY Ves
ZA PODNIK, statny podnik
1000073732 |Stavebny dozor - IZP 8 302,50|EUR 14.2.2025|HOFE s.r.o. Mladeze 425/90 01341 Dolny Hri¢ov 47592753
Zilina
1000073734 |Stavebny dozor - IZP KE | 10 147,50|EUR 14.2.2025|LUCERO s.r.0. Plzenska 13 040 11 KoSice-Zapad 46895795
1000073813 |Servisna prehliadka 383,62|EUR 14.2.2025|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
HYUNDAI TUSCON Ministerstva vnutra
BL425RX Slovenskej republiky, a. s.
1000073815 |Chemické skusky vo 148,90|EUR 14.2.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
vzorke: odber+analyza - VODOHOSPODARSKY Ves
IZP BA PODNIK, $tatny podnik
1000074084 |Hodnotenia a analyzy 12 226,20|EUR 17.2.2025|LABEKO, s.r.o. Krajinska 2929 92101 Piestany 36239313
naterovych latok cesta
1000074794 | Tonerové naplne - 220,18|EUR 20.2.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 |925 21 Sladkovic¢ovo 50975455
originalny valec pre OTI
1000074886 |Predplatné - 1 024,59|EUR 20.2.2025|PROPERTY & Jirdskova 165/2 916 01 Stara Tura 45404879

www.odpady-portal.sk

ENVIRONMENT s. r. 0.




1000074987 |Rozbor vzoriek 99,57|EUR 20.2.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 84104 Bratislava-Karlova |36022047
splaskovych odpadovych VODOHOSPODARSKY Ves
vod PODNIK, statny podnik

1000074992 |Laboratérne potreby pre 715,44|EUR 20.2.2025]ITES Vranov, s.r.o. Cemernianska [137 093 03 Vranov nad 31680259
OlOO IZP ZA Toplou

1000075058 [IZP KE - oprava SMV 6 368,33|EUR 21.2.2025|SZILCAR PARTNERS s.r.o. Nova 134/A 831 04 Bratislava 47221925
Ford Turneo AA132SY Roznavska

1000075098 |Skolenie OU: GDPR - 107,00|EUR 21.2.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
aplikacna prax v 2025

1000075103 |Elektorinstalaény 280,63|EUR 21.2.2025]Ing. Ernest Tyukos Kasalova 4 949 01 Nitra 30398681
material pre SP Nitra

1000075122 |Laboratérne potreby pre 245,60|EUR 21.2.2025|FISHER Slovakia, spol. s r.0. |Masiarska 13 054 01 Levoca 36483095
OlOO IZP ZA

1000075118 |Laboratérne potreby pre 2 209,90|EUR 21.2.2025|VWR International s.r.o Prazska 442 281 67 Stribrna Skalice 63073242
OlOO IZP ZA

1000075452 |Kalibragny plyn pre SIZP [ 1 127,58|EUR 25.2.2025|Linde Gas s. r. 0. Tuhovska 3 831 06 Bratislava-Vajnory |31373861
|ZP Kosice

1000075471 |Toner do tlagiarne HP 66,42|EUR 25.2.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 [925 21 Sladkovi¢ovo 50975455
Laser P - IZP ZA

1000075651 |Oprava SMV EL577A0 - 0,00|EUR 25.2.2025|H & M autoopravy - predaj Jakubska 1/A 974 00 Banska Bystrica |31559786
gkoda 4/2025 IZP ZA s.r.o. cesta

1000075637 |IZP BB - Pravidelna EK a 0,00|EUR 25.2.2025|DEKRA Slovensko s.r.o. Pandnska 47 851 04 Bratislava- 31324797
TK pre SMV BL250VA cesta Petrzalka

1000075317 |Oprava SMV EL581A0 - 0,00|EUR 25.2.2025|Auto Palace Bratislava s. r. 0. |Vajnorska 136/C 83104 Bratislava 17320712
gkoda 6/2025 |ZP BA

1000075918 |Oprava SMV AAQ99SY - 870,55|EUR 25.2.2025|AUTOPOLIS, a.s. Panoénska 32 851 04 Bratislava 35728311
&koda 24/2024 1ZP BA cesta

1000075487 |IZP ZA - Pravidelna EK a 0,00|EUR 25.2.2025|DEKRA Slovensko s.r.o. Pandnska 47 851 04 Bratislava- 31324797
TK pre SMV BL250VA cesta Petrzalka

1000076277 |Odber, analyza vzoriek 28 635,38|EUR 27.2.2025|VURUP, a.s. VI&ie hrdlo, 820 03 Bratislava 23 35691310
paliv - UIOO P.0.BOX 50

1000076392 [IZP KE - autobatéria 0,00|EUR 27.2.2025|Alza.sk s. r. o. Sliaéska 1D 831 02 Bratislava-Nové 36562939

EXIDE Premium 72 Ah

Mesto




1000076333 |SIZP ustredie - 59,90|EUR 27.2.2025]Alza.sk s. r. 0. Sliacska 1D 831 02 Bratislava-Nové 136562939
mikrovinna rira CANDY Mesto
CMWA20SDLW

1000081857 |Dodavka plynu pre SIZP 8 783,66|EUR 28.2.2025|Vychodoslovenska energetika |Mlynska 31 04291 Kosice 44483767
01-02/2025 a.s.

1000077211 |Litium-polymérovée 243,60|EUR 4.3.2025|E-commerce Group, S.r.o. Laca 2630/13 08501 Bardejov 47589175
batérie pre SMV IZP BA Novomeského

1000077500 |Kurz: Arboristika v 400,00|EUR 5.3.2025|Slovenska polnohospodarska |Tr. A. Hlinku |2 949 76 Nitra 00397482
sprave a udrzbe zelene univerzita v Nitre
OOPaK

1000077598 |Oprava SMV EL583A0 - 27,47|EUR 5.3.2025|H & M autoopravy - predaj Jakubska 1/A 974 00 Banska Bystrica |31559786
IZP BA S.1.0. cesta

1000077595 |Skartacia dokumentov 147,60(EUR 5.3.2025|KERGOL J.P., spol. s r.o. arm. gen. 2 080 01 PreSov 31684807
pre IZP Kosice Svobodu

1000077870 |Oprava SMV EL581A0 - 2 312,71|EUR 6.3.2025|Auto Palace Panénska s. r. 0. [Pandnska 33 851 04 Bratislava 35808641
$koda 06/2025 cesta

1000077906 |Kurz - Arboristika v 200,00|EUR 7.3.2025|Slovenska polnohospodarska |Tr. A. Hlinku |2 949 76 Nitra 00397482
sprave a udrzbe zelene univerzita v Nitre
OlOPaK

1000077914 |Konferencia - Odpadové 307,50|EUR 7.3.2025|Poradca podnikatela, spol. s |Martina 23A 01001 Zilina 31592503
hospodarstvo 2025 r.o. Razusa

1000077945 [SIZP - vyhodné moznosti 1720,77|EUR 7.3.2025|Alma Career Slovakia s. r. 0. |Pribinova 19 811 09 Bratislava 35800861
inzercie OU

1000077972 |Infozakon vo svetle 221,40|EUR 7.3.2025|Pro Seminar, s.r.o. H. Melickovej |2984/19A |841 05 Bratislava-Karlova 153269888
novely u¢innej 1.3. - OP Ves
SIZP

1000078084 |Seminar - 104,00|EUR 7.3.2025|EDOS-PEM s.r.0. Tematinska |4 851 05 Bratislava 36287229
Autoprevadzka firiem a
uradov OSM

1000078679 |Seminar - Nové 109,00|EUR 11.3.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
stavebné predpisy v
praxi - UIOPaK

1000078691 |Seminar - Sprava 99,00|EUR 11.3.2025|EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229

majetku Statu v praxi -
OsSM




1000079085 |Prezutie a uskladnenie 1270,84|EUR 12.3.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 83106 Bratislava 44855206
kolies - IZP KE a SP Ministerstva vnutra
SNV Slovenskej republiky, a. s.

1000079455 |Oprava SMV BL598A0 27,47|EUR 12.3.2025|H & M autoopravy - predaj Jakubska 1/A 974 00 Banska Bystrica |31559786
IZP BA s.r.o. cesta

1000079586 |Manazérske vzdelavanie 119,00|EUR 14.3.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
veducich zamestn. -SP
Nitra

1000079709 |Normy k vykonu 53,00|EUR 14.3.2025|Urad pre normalizaciu, Stefanovicova |3 810 05 Bratislava-Staré 30810710
odborného Statneho metroldgiu a skuSobnictvo Mesto
dozoru UIOO Slovenskej republiky

1000080475 |Kurz - Arboristika v 400,00|EUR 19.3.2025|Slovenska polnohospodarska |[Tr. A. Hlinku |2 949 76 Nitra 00397482
sprave a udrzbe zelene univerzita v Nitre
IZP ZA

1000080466 |STN EN 16734 14,10|EUR 19.3.2025|Urad pre normalizaciu, Stefanovicova |3 810 05 Bratislava-Staré 30810710
Automobilové paliva - metrolégiu a skusSobnictvo Mesto
uloo Slovenskej republiky

1000080635 |Akreditovany odbor a 98,44|EUR 19.3.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova 36022047
rozbor vzorky vod- VODOHOSPODARSKY Ves
0OloVv32 PODNIK, §tatny podnik

1000080692 |Tonery do tlaciarni pre 553,38|EUR 20.3.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 |925 21 Sladkovic¢ovo 50975455
IZP KE

1000080757 |Lesnicky znackovaci 25,80|EUR 20.3.2025|Lesnicke naradie GRUBE Kupelna 2 962 37 Kovacova 36004120
sprej SOPPER FLUO S.r.o.

1000080867 |Skolenie Manazérske 119,00(EUR 20.3.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
vzdelavanie ved.zam.
OSM

1000081028 |Odborny seminar: Zakon 96,00|EUR 21.3.2025|EDOS-SMART, s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava- 50288334
€.10/1996 Z. z. - SP NR Petrzalka

1000081012 |Konferencia Obehoveé 320,00|EUR 21.3.2025|Kongres STUDIO, spol. sr. 0. |Belinského 11 85101 Bratislava- 45384851
hospodarstvo - OIOH SP Petrzalka
NR

1000080996 [Skolenie - Sprava 110,70|EUR 21.3.2025|Poradca podnikatela, spol. s [Martina 23A 01001 Zilina 31592503
registratiry 2025 KGR r.o. Razusa

1000080982 |2-dhovy kurz Sprava 198,00|EUR 21.3.2025|PROEKO s.r.o. Strmy viSok 18 841 06 Bratislava 35900831

registratiry pre
zaciato¢nikov




1000080989 |2-dnovy kurz: Sprava 198,00|EUR 21.3.2025|PROEKO s.r.0. Strmy viSok |18 841 06 Bratislava 35900831
registratary IZP BB
1000081059 |Konferencia ODPADY 49,20|EUR 21.3.2025|EKOS PLUS s.r.o. Zamockeé 2/A 811 01 Bratislava-Staré  |31392547
2025 schody Mesto
1000081042 |Konferencia ENVIRO 110,70|EUR 21.3.2025|EKOS PLUS s.r.o. Zamockeé 2/A 811 01 Bratislava-Staré  |31392547
2025 - OIOH SP NR schody Mesto
1000081617 |Autobatéria do SMV 120,33|EUR 25.3.2025|AutoSave, s.r.0. 1. maja 5470/46 (90101 Malacky 36451614
BL282VA
1000081899 |Znalecky posudok pre 330,00|EUR 26.3.2025|Mikula Jozef Okrova 1138/4A (01003 Zilina
IZP Zilina
1000082030 |Konferencia Obehové 60,00|EUR 26.3.2025|Kongres STUDIO, spol. sr. 0. [Belinského 11 851 01 Bratislava- 45384851
hospodarstvo_|IZP Nitra Petrzalka
1000082013 |Archivna skrina zvarana 375,15|EUR 26.3.2025|JAMTAL Slovakia, s.r.o. Cintorinska 12 949 01 Nitra 36617300
pre |ZP SP Nitra ulica
1000082118 |Kontrolny odber vzorky 265,80|EUR 27.3.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 84104 Bratislava-Karlova |36022047
na COV Habovka pre VODOHOSPODARSKY Ves
1ZP ZA PODNIK, statny podnik
1000082284 |Seminar: Ochrana 35,00|EUR 27.3.2025(Ing. Martina Durigova - Inovecka 22 91101 Trencin 48291374
drevin_OIOPaK IZP BB TrenCiansky vzdelavaci servis
1000082289 |Konferencia ODPADY 49,20|EUR 27.3.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/IA 81101 Bratislava-Staré 131392547
2025_OIOH IZP KE schody Mesto
1000082332 |Konferencia ENVIRO 110,70|EUR 28.3.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/IA 81101 Bratislava-Staré 131392547
2025_OIOH IZP KE schody Mesto
1000082417 |Konferencia Obehové 54,00|EUR 28.3.2025|Kongres STUDIO, spol. sr. 0. |Belinského 11 85101 Bratislava- 45384851
hospodarstvo_OIOH IZP Petrzalka
KoSice
1000082607 |Konferencia ACP 2025 320,00|EUR 31.3.2025|Slovenska chemicka Radlinského |9 812 15 Bratislava-Staré 00178900
spolo¢nost pri Slovenske;j Mesto
akadémii vied
1000082640 |Kalibracia elektronického 126,00|EUR 31.3.2025(Slovenska legalna metrolégia, |Geologicka 1 821 06 Bratislava- 37954521
teplomera n. o. Podunajské
Biskupice
1000082657 |Stahovacie prace pre 2177,10|EUR 31.3.2025(Ing. Marian Dubsky DUAS Predmestska |1350 01001 Zilina 10950966

IZP Zilina




1000082691 |Pracovna bezpecnostna 174,98|EUR 31.3.2025(LUBICA, s.r.0. Vajnorska 131/A 83104 Bratislava-Nové  |50982516
obuv Mesto

1000082696 |Hygienické potreby pre 377,36|EUR 31.3.2025|KAMIKO - HYGIENE s.r.o. Kremnicka 5 974 03 Banska Bystrica 145965340
IZP BB

1000082713 |Vymena a uskladnenie 381,00|EUR 31.3.2025|Automobilové opravovne Sklabinska 20 83106 Bratislava 44855206
kolies pre 6 SMV_OSM Ministerstva vnutra

Slovenskej republiky, a. s.

1000082796 |Prezutie z disku na disk 172,20|EUR 31.3.2025|Andrej Manyi AUTOSERVIS - |Vodna 35 949 01 Nitra 33704490
7SMV_IZP SP Nitra PNEUSERVIS A.M.

1000082805 |Autobatéria pre SMV 175,00|EUR 31.3.2025|AutoSave, s.r.o. 1. maja 5470/46 |901 01 Malacky 36451614
KE294DA IZP KE

1000082998 |Udrzba a servis 0,00|EUR 1.4.2025|FENESTRA Sk, spol. s r.o. Priemyselna |17 953 01 Zlaté Moravce 36521451
plastovych okien pre
SIZP SP Nitra

1000083457 |Cisti¢ka vzduchu lonic 301,98|EUR 2.4.2025|NAY a.s. Tuhovska 15 830 06 Bratislava 35739487
Care Triton X6 - KGR

1000083438 |Oprava SMV Hyundai 1 750,00|EUR 2.4.2025|A.M. PLUS, s.r.o. Sportova 323 038 41 Kostany nad 36407585
Tucson SPZ BL425RX Turcom
IZP ZA

1000083673 |Konferencia ENVIRO 110,70|EUR 3.4.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 31392547
2025 schody Mesto

1000083679 |Konferencia ODPADY 49,20|EUR 3.4.2025|EKOS PLUS s.r.o. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 31392547
2025 schody Mesto

1000083696 |Tonery do tlaCiarne 85,94|EUR 3.4.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 |925 21 Sladkovic¢ovo 50975455
repas pre |ZP ZA

1000084073 |Vymena autobatérie 34,77|EUR 7.4.2025|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
SMV KE294DA Ministerstva vnutra

Slovenskej republiky, a. s.

1000084092 |Kalibracia alkohol testera 35,00|EUR 7.4.2025|Kalibrovanie s. r. o. Moyzesova 4/A 902 01 Pezinok 52355764

1000084447 |Pracovné stretnutie pre 1 900,00|EUR 8.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KosSice-Staré 31268650
stavebné urady centrum Kosice Mesto

1000084460 |Pracovné stretnutie pre 1 900,00|EUR 8.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KosSice-Staré 31268650
stavebné urady centrum Kosice Mesto

1000084469 |Pracovné stretnutie pre 1 140,00|EUR 8.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KosSice-Staré 31268650

stavebné urady

centrum KosSice

Mesto




1000084486 |Pracovné stretnutie pre 1520,00|EUR 8.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KoSice-Staré 31268650
stavebné urady centrum Kosice Mesto

1000084490 |Pracovné stretnutie pre 760,00|EUR 8.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KoSice-Staré 31268650
stavebné urady centrum Kosice Mesto

1000085235 |Ochrana stromov pri 300,00|EUR 10.4.2025|Spoloc¢nost pre zahradnu a Tribecska 1 949 01 Nitra 31193749
stavebnej &innosti_IZP krajinnu tvorbu
KoSice

1000085238 |Ochrana stromov pri 100,00|EUR 10.4.2025|Spoloc¢nost pre zahradnu a Tribecska 1 949 01 Nitra 31193749
stavebnej &innosti_IZP krajinnu tvorbu
KoSice

1000085347 |Odber a analyza 741,471EUR 11.4.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
odpadovych véd "Siroka" VODOHOSPODARSKY Ves

PODNIK, $tatny podnik

1000085362 |Udrzba a servis 373,92|EUR 11.4.2025|FENESTRA Sk, spol. s r.o. Priemyselna |17 953 01 Zlaté Moravce 36521451
plastovych okien pre
SIZP SP Nitra

1000085641 |Konferencia ODPADY 49,20|EUR 14.4.2025|EKOS PLUS s.r.o. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 31392547
2025 schody Mesto

1000086279 |Prezutie a uskladnenie 700,00|EUR 16.4.2025]|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206
pneumatik 10SMV_IZP Ministerstva vnutra
BA Slovenskej republiky, a. s.

1000086305 |Toner a valce 279,09|EUR 16.4.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 (92521 Sladkovi¢ovo 50975455
XEROX_OU

1000086329 |Toner XEROX 35,55|EUR 16.4.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 (92521 Sladkovi¢ovo 50975455
106R03532, black,
repas_UIOPaK

1000086970 |Akreditovany odber a 906,82|EUR 23.4.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
rozbor vzoriek vod VODOHOSPODARSKY Ves

PODNIK, statny podnik

1000087095 |Skolenie pre prace vo 2 478,45|EUR 23.4.2025|PROHAS, s.r.0. A. Pietra 17/10645 |036 01 Martin 44699891
vySkach - OIOO

1000087301 |Reprezentacné vydavky 259,27|EUR 24.4.2025(3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 (92521 Sladkovi¢ovo 50975455
pre GR

1000087342 |Revizia emisného 8 417,85|EUR 24.4.2025|ENVltech, s.r.o. Janka Krala |16 91101 Trencin 31413498

meracieho systému PG-
350 - OI0O




1000087354 |Analyticky rozbor vzoriek 164,06|EUR 24.4.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 84104 Bratislava-Karlova |36022047

vody - IZP KE, SP SNV VODOHOSPODARSKY Ves
PODNIK, statny podnik

1000087359 |Odborna prehliadka, 1 043,16|EUR 24.4.2025|VamosTech s.r.o. Palmova 22 851 10 Bratislava-Jarovce |50718045
revizia
elektrospotrebiCov NR

1000087365 |Udrzba travnatych ploch 350,00|EUR 24.4.2025|Salay group s.r.o. Banska 765/4 949 01 Nitra 47101857
kosenim - SP NR

1000087886 |Obehové hospodarstvo - 54,00|EUR 28.4.2025|Kongres STUDIO, spol. sr. 0. |Belinského 11 85101 Bratislava- 45384851
M. Cehlarova SP SNV Petrzalka

1000087891 |Obehové hospodarstvo - 54,00|EUR 28.4.2025|Kongres STUDIO, spol. sr. 0. [Belinského 11 851 01 Bratislava- 45384851
|. Kostelni¢akova IZP BA Petrzalka

1000087912 |Zdravotnicke potreby do 197,05|EUR 28.4.2025|UNIZDRAYV Presov, s.r.o. FrantiSkanske |3/A 080 01 PresSov 36515388
lekarni¢ky - BOZP namestie

1000088049 [Stahovacie sluzby - IZP 282,90|EUR 29.4.2025|PLUSIM spol. s r.o. Kopéianska |92 852 03 Bratislava- 35818565
BB Petrzalka

1000088061 |Odbery a analyzy vzoriek| 3 161,10|EUR 29.4.2025|Aqua - Geo s. r. 0. Skultétyho 4 83103 Bratislava 44156537
podzemnych véd - SP
NR

1000088185 |Cisti¢ka vzduchu lonic 150,99|EUR 29.4.2025|NAY a.s. Tuhovska 15 830 06 Bratislava 35739487
Care Triton X6 - OU

1000088212 |Vzdelavanie - vzajomné 25,00|EUR 29.4.2025|Regionalne vzdelavacie Hlavna 68 040 01 KoSice-Staré 31268650
vztahy - D. MartiSkova centrum KosSice Mesto

1000088224 |Bezpecnostny stojaci 218,96|EUR 29.4.2025|KAISER + KRAFT, s.r.o. Sturova 71/A 949 01 Nitra 36786080
popolnik - OK M.
Hlzknechtova

1000088223 |Webinar - Vyhlasky k 97,17|EUR 29.4.2025|Slovenska rada pre zelené Vajnorska 8A 83104 Bratislava-Nové 142182158
novej stavebnej legisl. budovy Mesto
OIPK

1000088519 |Hygienicky nater a 390,00|EUR 2.5.2025|Jozef Civan Hlboka 65 949 01 Nitra 33711518

vyspravka stien - SP NR




1000088605 |Chemické skusy: Novy 0,00|EUR 2.5.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 84104 Bratislava-Karlova |36022047
Zivot - Tonkovce - IZP VODOHOSPODARSKY Ves
BA PODNIK, statny podnik

1000088588 |Doplnky k zabezpeleniu 25,50|EUR 2.5.2025|Spajame, s.r.o. Pod Dubravou |7 974 09 Banska Bystrica |47881704
BOZP

1000089091 |Tonery, valce XEROX- 314,63|EUR 6.5.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 |92521 Sladkovi¢ovo 50975455
KGR

1000089201 |Suprava na udrzbu 359,16|EUR 6.5.2025(3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 92521 Sladkovi¢ovo 50975455
Transfer Unit Kit

1000089235 |Obuv Ural Pro 184,50|EUR 6.5.2025|OBUV-SPECIAL, spol. sr.o. [Duklianska 19 08501 Bardejov 36458503
S19215 001 - M.
Kysacky

1000089332 |Akreditovany odber a 104,99|EUR 7.5.2025|SLOVENSKY Karloveska 2 841 04 Bratislava-Karlova |36022047
rozbor odpad.véd_Novy VODOHOSPODARSKY Ves
Zivot PODNIK, $tatny podnik

1000089585 |Konferencia ENVIRO 110,70|EUR 7.5.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 31392547
2025 schody Mesto

1000089589 |Konferencia ENVIRO 221,40|EUR 7.5.2025|EKOS PLUS s.r.0. Zamocké 2/A 81101 Bratislava-Staré 31392547
2025 schody Mesto

1000089593 |Skolenie: Ako vykonavat 111,00|EUR 7.5.2025(|OTIDEA s.r.o. Astrova 2/A 821 01 Bratislava 47139200
zakladnu FK

1000089669 |Barevné tonery do 140,24|EUR 9.5.2025|3P sluzi Vam, s.r.o. Zatisie 1836/17 |925 21 Sladkovic¢ovo 50975455
tlagiarne XeroxVersaLink
C405

1000089675 |Upratovacie prace v 846,24|EUR 9.5.2025(Ing. Marian Dubsky DUAS Predmestskd 1350 01001 Zilina 10950966
mesiaci april_IZP ZA

1000089684 |Stahovacie prace 1 601,46]EUR 9.5.2025(Ing. Marian Dubsky DUAS Predmestskd 1350 01001 Zilina 10950966
3.NP/4.NP v maji_IZP
ZA

1000089690 |Upratovacie prace v 953,50|EUR 9.5.2025|Ing. Marian Dubsky DUAS Predmestska |1350 01001 Zilina 10950966
mesiaci maj_IZP ZA

1000089779 12,46|EUR 9.5.2025|Allianz - Slovenska poistovia, |Pribinova 19 811 09 Bratislava-Staré 00151700

a.s. Mesto
1000090293 |Prezutie a uskladnenie 914,62|EUR 13.5.2025|Automobilové opravovne Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206

pneumatik 14SMV_IZP
BB

Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky, a. s.




1000090355 |Revizna skuska 60,00|EUR 13.5.2025|Vojtech Petrik Vychodna 40 044 71 Cedejovce 30250412
hasiacich priistrojov 7ks

1000090367 |Skolenie:Osobny spis 289,05|EUR 13.5.2025|Verlag Dashofer, Zeleznigiarska [13 81104 Bratislava 35730129
zamest.a vydavatelstvo, s.r.o.
digitaliz.dokumento

1000090688 |Prilba Ardon 683,97|EUR 14.5.2025|LUBICA, s.r.o. Vajnorska 131/A 831 04 Bratislava-Nové 50982516
HIGHGUARD Mesto
horolezeckéa

1000090831 |Oprava zariadenia EZS v 73,80|EUR 15.5.2025|Peter Patak PROMTECH Cinska 14 040 13 Kosice-Sidlisko 14305623

objekte IZP KE

Tahanovce




